
DECAN
PROF. UNIV. DR. ING.PAUL ROSCA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

KOVACI E.G.. BIANCA- ALEXANDRA

FERTIC . OLEG

Nume si Prenume

101

382

Numar dosar

 8.50

 8.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2  inscris ls ER cu bursa

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.75

 8.50

 9.00

 8.00

 8.00

 8.87

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ INGINERIE CHIMICA ASISTATA DE CALCULATOR 
PENTRU RAFINARII SI PETROCHIMIE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.34

 8.03

4



DECAN
PROF. UNIV. DR. ING.PAUL ROSCA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MOCANU D. IOANA-DIANA

GUTAN . ANDREI

DINU I. GEORGIANA - ADINA

LAZAR V. DIANA-MIHAELA

UNGUREANU N. IRINA - MIHAELA

CIOBANU I. ANDREI

IONESCU I.D. MIHAI OVIDIU

Nume si Prenume

352

495

623

268

248

316

406

Numar dosar

 9.06

 8.87

 7.50

 7.43

 7.31

 6.60

 3.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.00

 9.25

 7.25

 7.75

 7.50

 7.60

 7.50

 9.00

 8.50

 7.50

 7.00

 7.00

 5.00

 9.12

 9.25

 7.50

 7.87

 7.62

 8.20

 7.50

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA 
PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.63

 8.05

 6.85

 7.25

 6.72

 7.12

 6.48

4



DECAN
PROF. UNIV. DR. ING.PAUL ROSCA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

VLAD I. ANDREEA -ALEXANDRA

VLADESCU V. ANDRA

STEFAN (NUTA) M. CATALINA

DUMITRACHESCU C. MARIUS ADRIAN

BUCURA M. B.. PATRICIA-GABRIELA

ANDRAS A. ARPAD-ANDOR

PREDA (ANTON) N. ADELINA-NICOLETA

GHEORGHITA N. MADALINA GEORGIANA

BACAN F. ANA MARIA

BRATU F. LARISSA-IOANA

CHIRITA P.. DRAGOS

BERLOIU N. ANDREEA - LOREDANA

Nume si Prenume

574

105

361

576

68

410

582

504

330

32

694

79

Numar dosar

 9.45

 8.85

 8.70

 8.50

 8.50

 8.31

 8.25

 8.15

 8.06

 8.05

 7.76

 3.95

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12  numai FT
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 8.60

 8.00

 9.40

 7.00

 8.50

 7.62

 8.00

 8.31

 8.50

 8.40

 6.75

 7.80

 10.00

 9.50

 8.00

 9.50

 8.50

 9.00

 8.00

 8.00

 7.50

 7.50

 8.50

 8.90

 8.20

 9.40

 7.50

 8.50

 7.62

 8.50

 8.31

 8.62

 8.60

 7.02

 7.90

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA MEDIULUI/ CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A 
FACTORILOR DE MEDIU

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.05

 7.13

 8.94

 6.24

 8.65

 6.43

 7.63

 7.54

 8.07

 8.27

 5.81

 7.54

4



DECAN
PROF. UNIV. DR. ING.PAUL ROSCA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ALEXANDRU I GH. ANDREEA - GEORGIANA

BACAN F. ANA MARIA

Nume si Prenume

509

330

Numar dosar

 8.35

 8.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2
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 7.40

 8.50

 9.00

 7.50

 7.70

 8.62

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA MEDIULUI/ TEHNOLOGII AVANSATE IN INGINERIA PROTECTIEI 
MEDIULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.94

 8.07

4
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